
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/207/2021 
RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/134/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: 

Planowane dochody budżetu powiatu zmniejszają się o kwotę 3.527.337,49 zł, tj. do wysokości 
86.915.437,13 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
318.081,00 zł, tj. do wysokości 62.930.549,93 zł, zgodnie z tabelą Nr 1a do niniejszej uchwały, natomiast 
dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.845.418,49 zł, tj. do kwoty 23.984.887,20 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 1b do niniejszej uchwały. 

2) w § 1 ust. 2: 

Planowane wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 3.527.337,49 zł, tj. do wysokości 
103.133.649,40 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 4 ust.1: 

Ustalone wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.768.418,49 zł, tj. do wysokości 41.607.250,10 zł. Po 
uwzględnieniu zmian tabela Nr 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w § 4 ust. 2: 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi. Po 
uwzględnieniu zmian tabela Nr 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) § 4 ust. 3: 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone ustawami, zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) w § 4 ust. 5: 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach na zadania realizowane na podstawie 
porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 6a (dochody) i 6b 
(wydatki) do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1150



7) w § 5 ust. 1: 

Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych. Po uwzględnieniu zmian załącznik Nr 1 zmienianej uchwały otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

8) w § 5 ust. 2: 

Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych. Po uwzględnieniu zmian załącznik Nr 2 zmienianej uchwały otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9) w § 6 : 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach gromadzonych na wydzielonych rachunkach bankowych 
jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych. Po uwzględnieniu zmian załącznik Nr 3 zmienianej 
uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10) § 9 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
2021 do łącznej kwoty 9.815.996,00 zł”.; 

11) § 9 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) przekazania uprawnień kierownikom podległych jednostek organizacyjnych do zaciągania 
zobowiązań, o których mowa w pkt 6, do łącznej kwoty 3.282.553,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jacek Odziemczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1150



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXI/207/2021

Rady Powiatu Sokołowskiego

z dnia 21  grudnia 2021 r.

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu Plan na 2021 rok                                                   

1 2 3 4 5

OGÓŁEM 5 600 041,00

851 Ochrona zdrowia 5 600 041,00

85111 Szpitale ogólne 5 600 041,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                                                                                               

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

5 600 041,00

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                          

w Sokołowie Podlaskim
5 600 041,00

Dotacje z budżetu Powiatu Sokołowskiego

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1150



z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu 
Dotacje podmiotowe          

na 2021 rok
Dotacje przedmiotowe                 

na 2021 rok
Dotacje celowe          

na 2021 rok

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 3 684 818,00 839 621,18
755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
64 020,00

Dotacja z przeznaczeniem na zadania w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej 64 020,00

801 Oświata i wychowanie 2 292 366,00 9 450,00

80116 Szkoły policealne 39 815,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 39 815,00

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ACZE w Sokołowie 

Podlaskim 39 815,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 252 551,00 9 450,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego oraz 

przez osobę fizyczną 2 252 551,00

Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza                           

w Sokołowie Podlaskim funkcjonujące w Zespole Szkół Salezjańskich "Lux 

Sapientiae" 2 252 551,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych
9 450,00

Dotacja na organizację zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 

wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z 

zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka 

mniejszości etnicznej i języka regionalnego przez Salezjańskie Liceum 

Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Sokołowie Podlaskim funkcjonujące 

w Zespole Szkół Salezjańskich "Lux Sapientiae"
9 450,00

852 Pomoc społeczna 322 514,00

85202 Domy pomocy społecznej 322 514,00

2580

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 322 514,00

Dom Pomocy Społecznej prowadzony  przez Zgromadzenie Sióstr Albertynek 

Posługujących Ubogim w Jabłonnie Lackiej 322 514,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 795 520,00 2 440,18

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 795 520,00 2 440,18

2580

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 795 520,00

Caritas Diecezji Drohiczyńskiej-prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej
795 520,00

6190

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 

art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
2 440,18

Modernizacja Pracowni Multimedialnej  Warsztatu Terapii Zajęciowej Caritas 

Diecezji Drohiczyńskiej w Sokołowie Podlaskim 2 440,18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 274 418,00 23 750,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 274 418,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 274 418,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "ALFA" w Sokołowie 

Podlaskim 157 538,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "LOGO" w Sokołowie 

Podlaskim 116 880,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej a 
także szkolenia młodzieży 23 750,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
23 750,00

Dotacja na organizację wypoczynku letniego dla uczniów Zespołu Szkół 

Specjalnych im. Jana Pawła II w Sokołowie Podlaskim przez Chorągiew 

Mazowiecką Związku Harcerstwa Polskiego, Hufiec ZHP Sokołów Podlaski 
23 750,00

855 Rodzina 706 961,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 706 961,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
706 961,00

Dotacja na prowadzenie na terenie Powiatu Sokołowskiego całodobowej placówki 

opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego Dom Dziecka "Rafael" w 

Wyrozębach Podawcach 706 961,00

926 Kultura fizyczna 33 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
33 000,00

Dotacja na organizację powiatowych szkolnych zawodów sportowych na terenie 

Powiatu Sokołowskiego w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 

organizowanych przez Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Sokołowie 

Podlaskim 33 000,00

Dotacje z budżetu powiatu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1150



Dział/Rozdział Wydzielone rachunki bankowe jednostek 
oświatowych i wydatków nimi 

finansowanych OGÓŁEM § 0830 § 0920 § 0960 § 0970 OGÓŁEM § 4210 § 4220 § 4240

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan przychodów wydzielonych 
rachunków bankowych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi 
sfinansowanych 342 150,00 335 000,00 150,00 7 000,00 342 150,00 29 000,00 313 150,00

w tym:

801/80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Zespół Szkół Specjalnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

801/80120 Licea ogólnokształcące 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

I Liceum Ogólnokształcące 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

801/80148 Stołówki szkolne 335 150,00 335 000,00 150,00 335 150,00 22 000,00 313 150,00

Zespół Szkół Specjalnych 100 050,00 100 000,00 50,00 100 050,00 5 000,00 95 050,00

Zespół Szkół Nr 1 235 100,00 235 000,00 100,00 235 100,00 17 000,00 218 100,00

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach bankowych jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych 

Planowane przychody Planowane wydatki

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXI/207/2021

Rady Powiatu Sokołowskiego

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1150



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 544 218,80 561 094,34

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 503 274,46 520 150,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

305 990,34 316 972,84

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

175 284,12 181 177,16

600 Transport i łączność 30 784 781,63 26 944 449,20

Drogi publiczne powiatowe 26 612 069,63 22 771 737,20

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

231 989,79 535 989,79

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

15 411 914,28 11 571 581,85

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

1 758 096,14 1 454 096,14

700 Gospodarka mieszkaniowa 546 901,52 558 901,52

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 546 901,52 558 901,52

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

182 640,00 194 640,00

758 Różne rozliczenia 26 384 262,00 26 597 492,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 213 230,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 213 230,00

801 Oświata i wychowanie 300 933,12 330 933,12

Szkoły podstawowe specjalne 1 000,00 31 000,00

30 000,00

80102 30 000,00

75802 213 230,00

2760 213 230,00

0750 12 000,00

213 230,00

12 000,00

70005 12 000,00

6350 -3 840 332,43

6610 -304 000,00

60014 -3 840 332,43

6300 304 000,00

6259 5 893,04

-3 840 332,43

01005 16 875,54

6258 10 982,50

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXI/207/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

16 875,54

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1150



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 4 940 220,38 5 000 220,38

Domy pomocy społecznej 4 914 500,00 4 974 500,00

Wpływy z usług 2 858 600,00 2 878 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
2 047 900,00 2 087 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 201 127,62 1 179 166,02

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 737 929,60 715 968,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

21 961,60 0,00

855 Rodzina 1 507 434,00 1 510 285,00

Rodziny zastępcze 745 021,00 747 872,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

337 414,00 340 265,00

90 442 774,62 86 915 437,13

2320 2 851,00

Razem: -3 527 337,49

2 851,00

85508 2 851,00

85311 -21 961,60

6350 -21 961,60

2130 40 000,00

-21 961,60

85202 60 000,00

0830 20 000,00

2180 30 000,00

60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1150



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 546 901,52 558 901,52

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 546 901,52 558 901,52

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

182 640,00 194 640,00

758 Różne rozliczenia 25 884 262,00 26 097 492,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 213 230,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 213 230,00

801 Oświata i wychowanie 300 933,12 330 933,12

Szkoły podstawowe specjalne 1 000,00 31 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 4 935 220,38 4 995 220,38

Domy pomocy społecznej 4 909 500,00 4 969 500,00

Wpływy z usług 2 858 600,00 2 878 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
2 047 900,00 2 087 900,00

855 Rodzina 1 507 434,00 1 510 285,00

Rodziny zastępcze 745 021,00 747 872,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

337 414,00 340 265,00

62 612 468,93 62 930 549,93

2320 2 851,00

Razem: 318 081,00

2 851,00

85508 2 851,00

0830 20 000,00

2130 40 000,00

60 000,00

85202 60 000,00

80102 30 000,00

2180 30 000,00

2760 213 230,00

30 000,00

213 230,00

75802 213 230,00

70005 12 000,00

0750 12 000,00

Tabela Nr 1a do uchwały Nr XXXI/207/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2021 .

Rozdział Paragraf Zmiana

12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1150



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 481 274,46 498 150,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 481 274,46 498 150,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

305 990,34 316 972,84

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

175 284,12 181 177,16

600 Transport i łączność 26 612 069,63 22 771 737,20

Drogi publiczne powiatowe 26 612 069,63 22 771 737,20

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

231 989,79 535 989,79

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

15 411 914,28 11 571 581,85

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

1 758 096,14 1 454 096,14

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 961,60 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 21 961,60 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

21 961,60 0,00

27 830 305,69 23 984 887,20

6350 -21 961,60

Razem: -3 845 418,49

-21 961,60

85311 -21 961,60

6350 -3 840 332,43

6610 -304 000,00

60014 -3 840 332,43

6300 304 000,00

6259 5 893,04

-3 840 332,43

01005 16 875,54

6258 10 982,50

Tabela Nr 1b do uchwały Nr XXXI/207/2021  Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

16 875,54

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1150



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 549 018,80

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 508 074,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 990,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 284,12

Transport i łączność 44 254 033,13

Drogi publiczne powiatowe 39 416 766,13

Zakup usług pozostałych 610 351,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 464 943,02

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

38 730,15

Pozostała działalność 175 760,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00

Gospodarka mieszkaniowa 409 202,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 409 202,00

Zakup materiałów i wyposażenia 205 998,64

Zakup usług pozostałych 60 426,27

Podatek od nieruchomości 24 122,00

Działalność usługowa 841 674,18

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 333 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 704,80

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Szkolnictwo wyższe i nauka 28 000,00

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 28 000,00

Stypendia i zasiłki dla studentów 28 000,00

Administracja publiczna 8 899 393,85

Starostwa powiatowe 8 506 701,85

Zakup materiałów i wyposażenia 732 594,55

Zakup usług remontowych 18 500,00

Zakup usług pozostałych 416 110,304300 -4 000,00 412 110,30

4210 1 500,00 734 094,55

4270 -5 000,00 13 500,00

750 -7 500,00 8 891 893,85

75020 -7 500,00 8 499 201,85

73016 -4 000,00 24 000,00

3210 -4 000,00 24 000,00

6060 -15 000,00 0,00

730 -4 000,00 24 000,00

71012 0,00 333 850,00

4210 15 000,00 56 704,80

4480 90,00 24 212,00

710 0,00 841 674,18

4210 10 000,00 215 998,64

4300 9 000,00 69 426,27

700 19 090,00 428 292,00

70005 19 090,00 428 292,00

4210 5 000,00 5 000,00

4500 310,00 310,00

6300 27 000,00 65 730,15

60095 5 310,00 181 070,00

4300 2 334,00 612 685,96

6050 -3 840 332,43 21 624 610,59

600 -3 805 688,43 40 448 344,70

60014 -3 810 998,43 35 605 767,70

6058 10 982,50 316 972,84

6059 5 893,04 181 177,16

010 16 875,54 565 894,34

01005 16 875,54 524 950,00

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXI/207/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1150



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 995 132,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 913 932,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
168 235,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 622 612,22

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
291 338,66

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
744 795,80

Zakup materiałów i wyposażenia 182 390,55

Zakup usług pozostałych 118 660,00

Różne opłaty i składki 2 420,00

Pozostała działalność 41 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00

Obsługa długu publicznego 329 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

329 000,00

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje
0,00

Oświata i wychowanie 22 115 978,12

Szkoły podstawowe specjalne 4 055 659,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

Technika 5 905 775,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00

Szkoły policealne 45 615,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
45 615,00

Licea ogólnokształcące 7 987 112,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 292 551,00

Ochrona zdrowia 6 922 068,00

Szpitale ogólne 5 510 041,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

5 510 041,006220 90 000,00 5 600 041,00

851 90 000,00 7 012 068,00

85111 90 000,00 5 600 041,00

80120 -40 000,00 7 947 112,00

2590 -40 000,00 2 252 551,00

80116 -5 800,00 39 815,00

2540 -5 800,00 39 815,00

80115 31 000,00 5 936 775,00

4240 31 000,00 35 000,00

80102 30 000,00 4 085 659,00

4240 30 000,00 31 000,00

8090 90 096,00 90 096,00

801 15 200,00 22 131 178,12

757 90 096,00 419 096,00

75702 90 096,00 419 096,00

4210 -1 000,00 0,00

6050 -25 000,00 14 000,00

4430 137,50 2 557,50

75495 -26 000,00 15 200,00

4210 1 439,72 183 830,27

4300 9 202,08 127 862,08

4060 2 181,43 293 520,09

4180 -7 692,84 737 102,96

3070 -3 086,46 165 148,54

4050 -2 181,43 3 620 430,79

754 -26 000,00 5 969 132,00

75411 0,00 5 913 932,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1150



Pomoc społeczna 5 447 564,88

Domy pomocy społecznej 4 919 137,50

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych
317 354,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 790 403,50

Powiatowe centra pomocy rodzinie 477 682,00

Zakup energii 10 000,00

Zakup usług pozostałych 17 725,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 762,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 100,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 102 403,80

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 819 921,78

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie 

inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

24 401,78

Powiatowe urzędy pracy 1 835 712,02

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 298 364,43

Składki na ubezpieczenia społeczne 239 308,23

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 070,14

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 713 348,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 417 698,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
306 418,00

Internaty i bursy szkolne 1 206 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 58 560,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 50 000,00

Stypendia dla uczniów 50 000,00

Rodzina 2 838 602,13

Rodziny zastępcze 1 348 204,00

Świadczenia społeczne 1 011 665,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 342,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 784,68

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 834,12

4110 892,00 37 676,68

4120 23,00 3 857,12

3110 2 010,00 1 013 675,32

4010 700,00 92 042,00

855 2 851,00 2 841 453,13

85508 2 851,00 1 351 055,00

85416 -1 000,00 49 000,00

3240 -1 000,00 49 000,00

85410 8 000,00 1 214 150,00

4210 8 000,00 66 560,00

85404 -32 000,00 385 698,00

2540 -32 000,00 274 418,00

4120 600,00 31 670,14

854 -25 000,00 3 688 348,00

4010 40 500,00 1 338 864,43

4110 4 300,00 243 608,23

6190 -21 961,60 2 440,18

85333 45 400,00 1 881 112,02

853 23 438,40 3 125 842,20

85311 -21 961,60 797 960,18

4520 73,00 835,00

4700 284,00 1 384,00

4300 -407,00 17 318,00

4360 -250,00 1 550,00

85218 0,00 477 682,00

4260 300,00 10 300,00

2580 5 160,00 322 514,00

4010 78 140,00 2 868 543,50

852 83 300,00 5 530 864,88

85202 83 300,00 5 002 437,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1150



Wynagrodzenia bezosobowe 122 681,00

Podróże służbowe krajowe 3 400,00

106 660 986,89

4410 238,00 3 638,00

Razem: -3 527 337,49 103 133 649,40

4170 -1 012,00 121 669,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1150



Tabela Nr 3 

do uchwały Nr XXXI/207/2021

Rady Powiatu Sokołowskiego

                                                                                      z dnia 21 grudnia 2021 r.

w złotych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

A 35 788,08

B

C

D

A 40 261,59

B

C

D

A 33 551,33

B

C

D

A 71 576,16

B

C

D

A

B 196 498,22

C

D

A

B 321 309,50

C 2 297 998,97

D 735 656,63

A

B 696 454,53

C 8 829 459,07

D 2 986 215,57

Zestawienie zadań majątkowych

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 
2021 

(9+10+12+13) 

z tego źródła finansowania 

Planowane wydatki 

Zakres rzeczowy (cel 
inwestycyjny) środki pochodzące

 z innych  źródeł* 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

środki własne 
jst 

obligacje, 
kredyty

i pożyczki 

Scalenia  i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów  obiektu Czekanów; 

gm. Jabłonna Lacka, powiat sokołowski 
98 400,00

Nazwa zadania inwestycyjnego 

opracowanie dokumentacji 

projektowej i zagospodarowanie 

poscaleniowe 

Okres 
realizacji 
zadania  

2017-2023 

2018-2023 

62 611,92

70 438,41

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

58 698,67

125 223,84

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

600 

60014 6050 

Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu Sabnie; 
gm. Sabnie, powiat sokołowski 

6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3929W na odcinku

Sokołów Podlaski - Włodki; m. Sokołów Podlaski, gm. Sokołów

Podlaski, gm. Bielany, gm. Repki 

60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4221W na odcinku Sągole - Skibniew-

Podawce i przebudowa drogi powiatowej nr 4221W na odcinku Grzymały - 

Sągole; gm. Kosów Lacki, gm. Sokołów Podlaski 

01005

2 010

3 010

600 

6 

5 

0104 

Lp. Dział Rozdz. § 

1 010 01005 6058/6059

2017-2023 01005 6058/6059

01005 6058/6059

Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu Łuzki; gm. 

Jabłonna Lacka, powiat sokołowski 

60014 

6058/6059

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulicy Piłsudskiego z ulicą 

Ks. Bosco; Miasto Sokołów Podlaski

Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu Kolonia 
Hołowienki; gm. Sabnie, powiat sokołowski 

7 600 

6050 3 397 473,34

2014-2021 

Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

opracowanie dokumentacji 
projektowej i zagospodarowanie 

poscaleniowe 

42 508,24

204 990,22

12 723 639,43

Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

211 510,26

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

opracowanie dokumentacji 

projektowej i budowa sygnalizacji 

świetlnej, aktualizacja kosztorysów 

inwestorskich związanych ze 

zmianą przycisków z 

przeznaczeniem dla osób 

niepełnosprawnych, aktualizacja 

dokumentacji projektowej w 

zakresie doświetlenia przejść dla 

pieszych, budowa sygnalizacji 

świetlnej

przebudowa drogi 

przebudowa drogi 

92 250,00

196 800,00

110 700,00

opracowanie dokumentacji 
projektowej i zagospodarowanie 

poscaleniowe 

401 488,44

opracowanie dokumentacji 

projektowej i zagospodarowanie 

poscaleniowe 

2019-2021 

2018-2023 

2019-2021 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1150



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 
2021 

(9+10+12+13) 

z tego źródła finansowania 

Planowane wydatki 

Zakres rzeczowy (cel 
inwestycyjny) środki pochodzące

 z innych  źródeł* 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

środki własne 
jst 

obligacje, 
kredyty

i pożyczki 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
zadania  

Lp. Dział Rozdz. § 

A

B

C

D

A

B 436 332,11

C 2 622 898,41

D 593 937,47

A

B 114 096,19

C

D 500 000,00

A

B

C

D

Utworzenie centrum przesiadkowego w Sokołowie Podlaskim                                                                                                              A 431 856,67

wraz z rozbudową powiązanego z nim układu B 2 563 517,39 5 419 466,15

komunikacyjnego Powiatu Sokołowskiego ;  C

gm. Sabnie, gm. Jabłonna Lacka, m. Sokołów Podlaski D

Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi 

łączącymi drogę gminną nr 390303W w m.  
A

Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski, B

Województwo  Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B                                

w m. Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki,
C

Województwo Podlaskie; dotacja dla Powiatu Siemiatyckiego D

A

B

C

D

A

B 225 395,38

C 100 000,00

D

125 395,38

4 463 745,79

2021

dotacja dla Miasta Sokołów 
Podlaski  na poprawę 
bezpieczeństwa ruchu 

drogowego

49 000,00 49 000,00

2016-2021 
rozbudowa układu 

komunikacyjnego 

opracowanie dokumentacji 

projektowej i przebudowa drogi 

Starostwo Powiatowe 
(nowe zadanie 
inwestycyjne) 

74 000,00

111 082,21835 050,63
opracowanie dokumentacji 

projektowej i przebudowa drogi 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 
16 730,15

12 878 586,0060014 

600 

13 

600 11 

12 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

3 653 167,99

2020-2022

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

450 790,76

opracowanie map do celów 

projektowych                                          

( odcinek o długości 9,00 km) 

37 000,0060014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3931W o długości 550 mb w miejscowości 

Karskie; gm. Repki

600 

60014 

6050 

600 60014 6300 

6057/6059/       

6307

60014 

60014 

15 

8 

14 600 

600 

9 

10 

6300 

74 000,00

2021

600 

60014 6050 600 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

16 730,15

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

opłaty geodezyjne, mapy do celów 

projektowych, opracowanie 

dokumentacji projektowej                                  

(odcinek ok. 4 km) 

60014 

2021

Przebudowa drogi powiatowej nr 3934W Sawice-Bronisze - Czaple-

Andrelewicze na odcinku od km 0+000 do km 2+311                                            

o długości 2,311 km; gm. Repki 

dotacja dla Powiatu Siemiatyckiego 

na opracowanie dokumentacji 

projektowej 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla 
pieszych w Sokołowie Podlaskim na ul. Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego i Marii Skłodowskiej-Curie na drogach nr 390802W, 
3960W

Przebudowa drogi łączącej drogę powiatową nr 3921W w miejscowości 

Gródek z drogą krajową nr 62 w miejscowości Skrzeszew; gm. Jabłonna 

Lacka, gm. Repki 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4219W na odcinku Kosów Lacki - 

Chruszczewka Włościańska; gm. Kosów Lacki 

2021 37 000,00

109 872,23

2019-2021 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

2020-2024 

przebudowa drogi 

6050 

6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3930W na odcinku                                                           

Repki - Włodki; gm. Repki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1150



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 
2021 

(9+10+12+13) 

z tego źródła finansowania 

Planowane wydatki 

Zakres rzeczowy (cel 
inwestycyjny) środki pochodzące

 z innych  źródeł* 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

środki własne 
jst 

obligacje, 
kredyty

i pożyczki 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
zadania  

Lp. Dział Rozdz. § 

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

opracowanie dokumentacji 

projektowej

opracowanie dokumentacji 

projektowej

Przebudowa drogi powiatowej nr 3926W na odcinku Kamianka - Czekanów 

; gm. Repki

Przebudowa dróg powiatowych 3908W i 3910W na odcinku Paderewek - 

Szwejki; gm. Sterdyń

2021 13 000,00

13 000,00 13 000,00

2021

opracowanie dokumentacji 

projektowej

opracowanie dokumentacji 

projektowej

2021 13 000,00

13 000,00

50 517,18

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 

(Projekt ASI); dotacja dla Samorządu Województwa Mazowieckiego 

6639 

70005 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Wykup grutów pod drogi powiatowe

60095 

2015-2022 

13 000,00

25 000,00

18 559,00

39 200,00

50 517,18

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

2021

dotacja dla Samorządu 

Województwa Mazowieckiego  

39 200,00

13 000,00

wykup gruntów pod drogi                      

w miejscowościach: Nowa 

Maliszewa, Stara Maliszewa, Guty, 

Kobylany Górne, Kożuchówek

2021 18 559,00

13 000,00

25 000,002021

zakup przyczepy w celu 

przewożenia materiałów sypkich 

wykorzystywanych przy remontach 

dróg 

2021

zakup płyty do badań dynamicznych 

HMP LFG-D/PC z drukarką 

termiczną oraz oprogramowaniem  

do określenia nośności podłoża                           

i szybkiej kontroli zagęszczania 

60095 

Zakup płyty do badań dynamicznych wraz z akcesoriami dla potrzeb 

Wydziału Dróg Publicznych

Zakup przyczepy do ciągnika na potrzeby Wydziału Dróg Publicznych6060 

6060 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3905W w miejscowości Zawady; gm. 

Ceranów 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3903W na odcinku Ceranów - Wólka 

Rytelska; gm. Ceranów 
6050 

600 

23 710 

22 

600 

600 

700 

20 

21 

16 

17 

18 

19 

60014 

600 

6050 

6050 

60014 

60014 

60014 

600 

600 

6050 

71095 

6050 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1150



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 
2021 

(9+10+12+13) 

z tego źródła finansowania 

Planowane wydatki 

Zakres rzeczowy (cel 
inwestycyjny) środki pochodzące

 z innych  źródeł* 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

środki własne 
jst 

obligacje, 
kredyty

i pożyczki 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
zadania  

Lp. Dział Rozdz. § 

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D 5 000 000,00

wpłata na Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej 

6220 

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

10 000,00

180 000,00

26 500,00

30 000,00

10 000,00

26 500,002014-2022 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie 

do zakupu radiowozów dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w 

Sokołowie Podlaskim 

Modernizacja sieci komputerowej w budynku Starostwa Powiatowego przy 

ulicy Wolności 23 

6170 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Zakup specjalnego 

samochodu  lekkiego  ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą wraz z 

doposażeniem samochodu w sprzęt i niezbędnym wyposażeniem dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sokołowie Podlaskim"

2021

Budowa systemu monitoringu w celu zapewnienia porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli

2021

85111 

85111 

25 754 

28 

851 

26 75410 

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

Zakup aparatury i sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej 
165 150,00

2021

5 000 000,002021-2022

30 000,00

10 000,00

wpłata na Fundusz Wsparcia Policji  

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

71 955,00

14 000,00

zakup i instalacja kamer w trzech 
punktach: Zajezdnia PKS ul. 

Ząbkowska, Powiatowy Urząd 
Pracy ul. Oleksiaka Wichury oraz 

Starostwo Powiatowe ul. 
Wolności 23 

14 000,00

10 000,00

2021

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

Starostwo Powiatowe 
(nowe zadanie 
inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

71 955,00

180 000,00

165 150,00

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

zakup sprzętu sieciowego, m.in.: 

swiche, router, serwer, dyski twarde 

29 

27 

32 

31 

754 

754 

2015-2022 

24 

Wymiana windy w budynku lecznictwa otwartego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 
2021

750 

851 

75020 

75495 6050 

75404 6170 

6060 

2014-2022 6220 

851 

6220 
Modernizacja Oddziału Intensywnej Terapii w SPZOZ w Sokołowie 

Podlaskim  

Budowa Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 85111 6220 

Wymiana ostrzegawczego systemu przeciwpożarowego w budynku szpitala 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                                                                                     

w Sokołowie Podlaskim 

85111 

30 851 85111 

6220 

851 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1150



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 
2021 

(9+10+12+13) 

z tego źródła finansowania 

Planowane wydatki 

Zakres rzeczowy (cel 
inwestycyjny) środki pochodzące

 z innych  źródeł* 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

środki własne 
jst 

obligacje, 
kredyty

i pożyczki 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
zadania  

Lp. Dział Rozdz. § 

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B 5 000,00

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C 148 800,00

D

A

B

C

D

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

30 000,00 30 000,00

Starostwo Powiatowe 
(nowe zadanie 
inwestycyjne) 

85111 6220 
Modernizacja serwerowni w  Samodzielnym  Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim

2021

dotacja dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie 
Podlaskim 

65 000,00

851 

79 827,00

104 334,00

dotacja dla Caritas Diecezji 
Drohiczyńskiej na modernizację 

pracowni 
2 440,18

zakup dwóch mikrobusów 

39 853 

6060 

854 41 

21 279,00

29 178,00 24 178,00

21 279,00

33 

253 134,00

2021

2 440,18

65 000,00

47 934,00

Zakup dwóch mikrobusów do przewozu osób niepełnosprawnych dla 

potrzeb Domu Pomocy Społecznej w Wirowie i Zespołu Szkół Specjalnych 

w Sokołowie Podlaskim 

85410 

35 

85111 

37 

853 

Modernizacja Oddziału Chirurgicznego  Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim

Modernizacja Oddziału Rehabilitacyjnego Samodzielnego  Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Zespół Szkół Nr 1                                    

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

47 934,00

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

2021

2020-2021

wykonanie parkingu 

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

2021

2021

2021

79 827,00

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

2021

Starostwo Powiatowe 
(nowe zadanie 
inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

85111 

85311 

36 

Modernizacja Pracowni Multimedialnej Warsztatu Terapii Zajęciowej 
Caritas Diecezji Drohiczyńskiej w Sokołowie Podlaskim

6220 

6050 
Wykonanie parkingu przy budynku Bursy Międzyszkolnej przy Zespole 

Szkół Nr 1 w Sokołowie Podlaskim 

6220 

6190 

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

Wymiana wodociągu głównego zasilającego Szpital i przeciwpożarowe 

hydranty zewnętrzne na terenie Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim

851 

851 

6220 

85324 40 

85111 

34 

6220 

851 

851 85111 

Starostwo Powiatowe 
(nowe zadanie 
inwestycyjne) 

38 851 8511 6220 
Zakup lampy szczelinowej do Poradni Okulistycznej Samodzielnego  
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim

2021

dotacja dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie 
Podlaskim 

25 000,00 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1150



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 
2021 

(9+10+12+13) 

z tego źródła finansowania 

Planowane wydatki 

Zakres rzeczowy (cel 
inwestycyjny) środki pochodzące

 z innych  źródeł* 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

środki własne 
jst 

obligacje, 
kredyty

i pożyczki 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
zadania  

Lp. Dział Rozdz. § 

A

B

C

D

A

B

C 200 000,00

D

A

B

C

D

OGÓŁEM 41 607 250,10 2 109 379,84 4 574 828,00 29 186 603,27 5 736 438,99

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody Mazowieckiego, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego

C. Inne źródła (np. od Marszałka Województwa Mazowieckiego, z państwowych funduszy celowych)

D.Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

budowa boiska wielofunkcyjnego do 

siatkówki i koszykówki przy                        

I Liceum Ogólnokształcącym            

w Sokołowie Podlaskim w ramach 

"Mazowieckiego Instrumentu 

Wsparcia Infrastruktury Sportowej 

MAZOWSZE 2021"

298 000,00 98 000,00

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Opracowanie koncepcji budowy wielofunkcyjnej hali sportowej wraz z 

zapleczem techniczno-socjalnym na potrzeby I Liceum 

Ogólnokształcącego im. M. Skłodowskiej-Curie w Sokołowie Podlaskim

40 000,00

7 500,00

6050 
Budowa boiska wielofunkcyjnego do siatkówki i koszykówki przy            I 

Liceum Ogólnokształcącym  w Sokołowie Podlaskim
2021

Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej 2020-2021

7 500,00opracowanie koncepcji 6050 2021

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

zakup i montaż automatycznej stacji 

meteorologicznej w ramach 

"Mazowieckiego Instrumentu 

Wsparcia Ochrony Powietrza i 

Mikroklimatu Mazowsze 2021"

40 000,00

926 

42 900 90095 

44 926 92601 

43 92601 

6050 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1150



Tabela Nr 4 

do uchwały Nr XXXI/207/2021

Rady Powiatu Sokołowskiego

z dnia 21 grudnia 2021 r.

1.

"Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu 

Czekanów, gm. Jabłonna Lacka; Łuzki gm. Jabłonna Lacka; 

Sabnie, gm. Sabnie; Klonia Hołowienki, gm. Sabnie, powiat 

sokołowski" współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego i budżetu państwa, w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020, poddziałanie 

"Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją                               

i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa"

01005 498 150,00 316 972,84 181 177,16 498 150,00 316 972,84 181 177,16

2.

"Dożynki Powiatowo-Gminne 2021", finansowane z budżetu 

Województwa Mazowieckiego, realizowane w ramach Planu 

Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Plan Operacyjny na lata 2020-2021

01041 40 944,34 40 944,34 40 944,34 40 944,34

3.

"Utworzenie centrum przesiadkowego w Sokołowie Podlaskim wraz 

z rozbudową powiązanego z nim układu komunikacyjnego Powiatu 

Sokołowskiego"

60014 9 110 069,42 6 114 695,36 431 856,67 2 563 517,39 12 878 586,00 5 419 466,15 431 856,67 2 563 517,39 4 463 745,79

4.

"Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji                                     

i geoinformacji" (Projekt ASI)

71095 50 517,18 50 517,18

5.

"Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 

bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, 

domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych                             

i hospicjów na czas COVID-19" finansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020,  Oś 

Priorytetowa V: Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.2 

Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie 

ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz 

wysokiej jakości usług zdrowotnych 

85295 18 306,38 15 408,48 2 897,90 18 306,38 15 408,48 2 897,90

RAZEM 9 667 470,14 6 488 021,02 615 931,73 2 563 517,39 13 486 503,90 5 792 791,81 615 931,73 2 563 517,39 4 514 262,97

 Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi  

Lp. Nazwa projektu
Rozdział Plan dochodów 

na 2021 r.

w  tym:

Plan wydatków 

na 2021 r.

w  tym:

dotacja  ze 

środków Unii 

Europejskiej

dotacja                     

z budżetu 

państwa

pozostałe 

dotacje

ze środków Unii 

Europejskiej

z budżetu 

państwa
pozostałe

udział własny 

Powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1150



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 913 932,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 913 932,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
168 235,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 622 612,22

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
291 338,66

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
744 795,80

Zakup materiałów i wyposażenia 182 390,55

Zakup usług pozostałych 118 660,00

Różne opłaty i składki 2 420,00

8 780 287,12

4430 137,50 2 557,50

Razem: 0,00 8 780 287,12

4210 1 439,72 183 830,27

4300 9 202,08 127 862,08

4060 2 181,43 293 520,09

4180 -7 692,84 737 102,96

3070 -3 086,46 165 148,54

4050 -2 181,43 3 620 430,79

754 0,00 5 913 932,00

75411 0,00 5 913 932,00

Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXXI/     /2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1150



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 090 085,93 2 090 085,93

Drogi publiczne powiatowe 2 090 085,93 2 090 085,93

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

231 989,79 535 989,79

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

1 758 096,14 1 454 096,14

855 Rodzina 877 749,00 880 600,00

Rodziny zastępcze 337 414,00 340 265,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

337 414,00 340 265,00

3 172 834,93 3 175 685,93Razem: 2 851,00

85508 2 851,00

2320 2 851,00

6610 -304 000,00

2 851,00

60014 0,00

6300 304 000,00

Tabela Nr 6a do uchwały Nr XXXI/207/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1150



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 72 730,15

Drogi publiczne powiatowe 72 730,15

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

38 730,15

Rodzina 1 118 295,13

Rodziny zastępcze 404 410,00

Świadczenia społeczne 231 326,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 706,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 061,00

1 309 025,28Razem: 29 851,00 1 338 876,28

4110 -1,00 15 705,00

4120 1,00 1 062,00

85508 2 851,00 407 261,00

3110 2 851,00 234 177,00

6300 27 000,00 65 730,15

855 2 851,00 1 121 146,13

600 27 000,00 99 730,15

60014 27 000,00 99 730,15

Tabela Nr 6b do uchwały Nr XXXI/207/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1150


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Tabela Nr 1
	Zalacznik 5 Tabela Nr 1a
	Zalacznik 6 Tabela Nr 1b
	Zalacznik 7 Tabela Nr 2
	Zalacznik 8 Tabela Nr 3 inw
	Zalacznik 9 Tabela Nr 4 ue
	Zalacznik 10 Tabela Nr 5
	Zalacznik 11 Tabela Nr 6a
	Zalacznik 12 Tabela Nr 6b

		2022-02-01T11:18:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




